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Styrelsens verksamhetsberättelse 2024 
 
 
ALLMÄNT 
Sorsele Ungdoms- och Idrottsförening, SUIF, bildades 210325 genom en sammanslagning av 
Sorsele Idrottsförening och Sorsele Ungdomsförening, både organisatoriskt och 
verksamhetsmässigt. Den nybildade föreningen tilldelades organisationsnummer 895400-
1221 och har till ändamål att bedriva idrottslig verksamhet i enlighet med ”Idrottsrörelsens 
verksamhetsidé, vision och värdegrund” (1 kap RF:s stadga). Föreningen ska bedriva fotboll, 
gymnastik, kampsport och övriga idrotter som det kan uppstå behov eller intresse av. 
 
SUIF är ansluten till Riksidrottsförbundet (RF) och specialförbunden Svenska 
Fotbollsförbundet, Svenska Gymnastikförbundet och Svenska Budo- och 
Kampsportförbundet. 
 
Styrelse 
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av Matz Jonsson, ordf och kassör, Leopold 
Sjöström, vice ordf och sekreterare, ledamöterna Johanna Stenlund, Johanna Johansson, 
Henrik Sjöström, Anders Karlsson, Rikard Eriksson. 
Suppleanter: Kristoffer Löfdahl, Patrik Sjöström, Linda Dahlgren, Reidar Hjukström, Elin S 
Andersson, Emeli Stenvall. 
 
Valberedning 
För verksamhetsåret 2024/2025 utsågs en valberedning med Charlie Degerman, ordförande 
samt Kim Öhrnell och Magdalena Isaksson. 
 
FOTBOLL 
 
Ungdomsfotboll 
SUIF fotboll genomförde en fantastisk säsong präglad av glädje och god samverkan. 6 
ungdomslag (födda 2008-2015) varav 2 flicklag, 3 pojklag och 1 mixlag var aktiva i seriespel 
via Västerbottens fotbollsförbund. 
 
Ett mixlag födda 2016/2017 bedrev träningsverksamhet utan deltagande i seriespel med 
motivet att man behöver mer träning tillsammans innan man är redo för seriespel. 



Under året fortsatte implementeringen av strukturmodellen ”Engagemangsmodellen” för att 
underlätta organisationen och gemensamma funktioner inom fotbollsverksamheten.  
SUIF Fotbolls ambition och arbetsmodell är ”så många som möjligt, så länge som möjligt”. 
Verksamheten ska vara inspirerande och öppen för alla, där alla aktiva ges goda möjligheter 
till utveckling efter sina behov och förutsättningar. Därför är det viktigt att alla aktiva får 
speltid på matcher och att de också vara delaktiga och involverade i innehåll på träningar 
och andra aktiviteter som bedrivs. 
 
Inför kommande säsong kommer vi behöva se över våra lagindelningar utifrån ovanstående 
ambition. Vi har upplevt att vi har haft utmaningar att kunna hålla alla speltrupper intakta 
hela säsongen. Utifrån det kan det vara rimligt att se över fördelningen för att skapa mer 
trygga grupper som blir hållbara på lång sikt och även utifrån de individuella 
utvecklingsmöjligheterna.  
 
Sammantaget är SUIF Fotboll mycket nöjd med säsongen och känner att föreningens 
ambition infrias. De aktiva har roligt och gillar verksamheten. Även föräldrar är nöjda och 
tacksamma för den verksamhet som erbjuds. Med förhoppning om en fortsatt utveckling 
rent organisatoriskt via Engagemangsmodellen och rekrytering av ledare och fler föräldrar 
engagerade i verksamheten ser vi fram emot ett nytt spännande verksamhetsår. Till början 
med en vintersäsong i vår nya fina inomhusarena som vi är övertygande om att den kommer 
inspirera och glädja många inom vår fotbollsverksamhet. 
 
Några fotbollsdata 
 
Pojkar födda 2015 
* 41 träningar från februari till september 
* 11 planerade matcher men endast 9 genomförda på grund av strul med motståndarna 
* 8 killar i genomsnitt på träningar och matcher 
* Under 6 matcher kompletterades spelartruppen med pojkar födda 2014 och 2012 
 
I slutet av höstsäsongen började funderingarna på att flytta upp de som kan klara av att 
spela 9-mannafotboll med det äldre laget (pojkar 2011/2012) och att övriga börjar träna och 
spela med pojkar 2014, eftersom det varit svårt att genomföra matcherna då truppen varit 
för tunn. Det äldre laget behövde även öka sin trupp då de spelade sista säsongen i 7-
manna. 
 
Pojkar 2011/2012 
* 13 aktiva spelare 
* 59 aktiviteter med 45 träningar och 15 st matcher 
* Endast 1 (en) inställd match under hela säsongen 
* Futsalcupen i Vilhelmina 4 februari med flera lag från SUIF, varav 12 från Pojkar 2011/2012 
 
Inför säsong 2025 kommer en sammanslagning att ske med 4-5 killar från pojkar födda 2013 
för att stärka upp vår ”gamla” trupp då det blir aktuellt med 9-mannafotboll. 
 
15 nya matchställ inköptes in (del av sponsring från vindkraftsbolag). 
 



Seniorfotboll 
SUIF har under året bedrivit seniorfotboll med träningar två gånger i veckan och deltagit i 
seriespel i division 6 norra. Laget slutade på en fjärde plats i serien, och blev vinnare av 
Hemvändarmatchen i samband med Holmen Gungar. 
 
Fotbollsskola 
SUIF anordnade även fotbollsskolan där ett 50-tal barn deltog. 8 ungdomar från flickor och 

pojkar födda 2010/2011 hjälpte till som ledare. 

GYMNASTIK 
 
Fortsatt ökat antal deltagare i verksamheten under 2024, från 6 till 7 gymnastikgrupper i 
åldrarna 4-15 år. 118 barn och ungdomar tränade regelbundet i Idrottshallen (ökning med 
18 deltagare från 2023). Inga barn nekades plats tack vare fortsatt två grupper i åldern 
förskoleklass-åk 1. 
En heldags gymnastikresa med träning i Älvsbyns gymnastikhall, Älvsbyvärken, och 
äventyrsbad på Nordpolens äventyrsbad arrangerades för åk 4-9 i augusti. Detta 
finansierades med tidigare sparade sponsring från Sorsele Buss & Taxi, samt med 
folkbildningsstöd från RF SISU Västerbotten och deltagaravgifter. 
SUIF sökte medel från RF och sponsring från Fred Olsen Renewables och kunde genom 
beviljade stöd köpa in en ny trampett. 
 
I slutet av 2023 skedde uppstart av en tävlingsgrupp i Truppgymnastik som tränat och tävlat. 
SUIF deltog i två regionala tävlingar, ”Truppslaget” i Umeå i maj och Kiruna i november. 
 
Tre tränare har utbildat sig till domare i nivå 6-9 då det är ett krav vid tävling. Tre tränare 
och två unga hjälptränare har utbildat sig i Baskurs träning och tävling på distans. En tränare 
har gått utbildning i Bamsegympa. 
 
Familjegympan genomfördes sporadiskt och halloween familjegympa var mycket uppskattat. 
 
ARMSPORT 
 
Tävlingsverksamhet 
Februari 
Vid Northen Arms i Arjeplog deltog 5 armbrytare från SUIF Armsport, en senior och 4 
juniorer då tävlingen ej var tillgänglig för sub juniorerna att tävla. De plockade totalt med sig 
8 medaljer: 4 guld, 3 silver, 1 brons. 
 
Mars 
Vid SM i Luleå deltog 22 tävlanden från SUIF Armsport med totalt 18 SM-medaljer,;10 guld, 4 
silver, 4 brons. Detta innebar att Sorsele Armsport hamnade på en hedrande 3e plats i 
klubbligan bland Sveriges alla armbrytarklubbar. Två utmärkelser delades ut från Svenska 
Armbrytarförbundet, där Elin Janeheim fick utmärkelsen årets junior och Linda Dahlgren fick 
utmärkelsen årets ledare! 
 
 
 



Maj 
Dalabrytet i Hedemora representerades av en junior, Astrid Linder som har börjat 
Armbrytargymnasiet. 
Juni 
Wild Arm i Storuman med 6 armbrytare och totalt 12 medaljer; 4 guld, 4 silver, 4 brons. 
 
Juli 
Uppvisning och lagtävling under Holmen Gungar, ett uppskattat inslag men för kort tid då vi 
fick avbryta för andra evenemang som skulle genomföras på stora scenen. 
 
Oktober 
Vid VM i Grekland vinner Elin Janeheim 2 guldmedaljer. 
 
November 
Vid Iron Brothers i Stockholm representerar en junior, Astrid Linder som har börjat 
Armbrytargymnasiet och som erövrar 2 medaljer; 1 guld, 1 silver. 
 
December 
Luciadunken, 15 tävlanden från Sorsele och totalt 15 medaljer; 3 guld, 7 silver, 5 brons. 
 
Träningsverksamhet: 
På grund av ombyggnationerna kunde träningarna i nya multiarenan, B-hallen påbörjas först 
i november. 
 
Två tränare och 2 hjälptränare, när vi är få tränare har träningsverksamheten begränsats 
från åk3 och uppåt. 
Betydligt mindre träningsgrupper och mer hanterbart, träningen har bestått av både 
hinderbana (ryzzträning) och armbrytarträning vid borden.  
 
Elin Janeheim genomförde påbyggnadsdelen i tränarutbildningen. 
 
Sociala medier 
Jättefint program på SVT som Elin deltagit i om armbrytning. 
Hennes planerade supermatch i USA ställdes tyvärr in. 
 
KAMPSPORT 
 
Planering för Kampsport med MMA fortsatte under året och första uppstart av 
verksamheten kunde ske under senhösten i samarbete med TRIM 365 i avvaktan på 
lokallösningen blir klar 2025 i den ombyggda B-hallen i Baseco Arena. 
 
Övriga föreningsaktiviteter 
Bingolotto 
Pantinsamling, bra organiserat och med värdefulla intäkter 
Hamburgeri, Burkarcupen Sorsele 24 februari 
Fikaförsäljning, Sorsele spelmansstämma 28 september 
Fikaförsäljning, Svergovallen under fotbollens hemmamatcher 



Holmen Gungar 
SUIF övertog arrangörskapet för Holmen Gungar redan 2022 efter mångåriga insatserav 
Sorsele Lions. Arrangemanget 2024, 18-21 juli blev lyckat trots tighta deadlines, en del 
oklarheter i organiseringen, men med många goda krafters insatser lyckades SUIF 
genomföra ett uppskattat arrangemang i samarbete med OhLarrys, Hembygdsgården, 
Sorsele kommun och flera lokala organisationer och föreningar. Det kommer att behövas fler 
ideella krafter, ökat förenings- och företagsengagemang, en tydlig organisering och 
ansvarsfördelning och stabil ekonomi för att säkra ett hållbart arrangemang i framtiden. 
 
Baseco Arena (Sorsele Arena) 
Baseco Arena omfattar uppförande av en ny fullstor idrottshall vid Vindelälvsskolan och 
ombyggnad av den befintliga idrottshallen. Arbetet med den nya hallen fortsatte som 
planerat under året och kunde tas i bruk till skolstarten hösten 2024. Ombyggnationen av 
den befintliga hallen påbörjades under hösten sedan SUIF beviljats ett lokalstöd genom 
Allmänna Arvsfonden på 5 mkr. Kompletterande byggåtgärder och inköp av utrustning för 
SUIFs olika verksamheter säkrades genom ett anläggningsstöd från Riksidrottsförbundet (RF) 
på 3,6 mkr och kommer att slutföras under första halvåret 2025. 
 
Ett 10-årigt nyttjanderättsavtal för den ombyggda hallen upprättades mellan Sorsele 
kommun och SUIF. 
 
Baseco AB har köpt namnrättigheten ”Baseco Arena” under 5 år med en ekonomisk insats på 
250 000 kr. 
 
Invigningen av nya Baseco Arena kommer att äga rum 21 mars 2025. 
 
Svergovallen 
SUIF förvärvade under 2021 klubbstugan med markområde på Svergovallen av Sorsele 
kommun. Inom ramen för Vision Svergo inleddes 2022 ett idéarbete kring framtida 
utveckling av Svergovallen, men under både 2023 och 2024 har arbetet fått stå tillbaka 
något för nödvändiga prioriteringar för verksamhetsutveckling och förverkligandet av nya 
Baseco Arena med B-hallen. 
 
Engagemangsmodellen 
Med stöd av RF/SISU, Åsa Johansson initierades Engagemangsmodellen 2022, en metodik för 
strukturering och utveckling av föreningsverksamhete. Utvecklingsarbetet fortsatte under 
2023 och 2024 men behöver fördjupas framgent för att skapa bestående resultat. 
 
Utbildningar 
- Fotboll 
Domarutbildning 9V9, Mattias M, Kevin Mattsson, Lützi Schnyder 
- Gymnastik 
Fyra tränare deltog i vidareutbildning och har gått ”variera och utmana” 
Två tränare har utbildat sig i Truppgymnastik A. 
- Armsport 
Två personer deltog i grundtränarutbildning. 
 



Sorsele Bikepark 
Sorsele kommun utreder ett medborgarförslag om att anlägga Sorsele Bikepark, en ca 200 m 
lång bana i naturmaterial vid Badsjön i Sorsele, en satsning för ungdomar med intresse för 
BMX och pumptrack. På förfrågan av Sorsele kommun beslöt SUIF att medverka som 
samarbetspart och huvudaktör. Aktiviteten ligger i linje med SUIF verksamhetsinriktning 
med insatser för barn och ungdomar, rörelserikedom, mötesplats och trivsel. På sikt kan 
också en Bikepark initiera en organiserad föreningsverksamhet inom SUIF. 
 
Planeringsarbetet pågick under sommaren och hösten och genomförandet beräknas ske 
under 2025. 
 
GåFotboll 
Västerbottens Fotbollsförbund med Emma Stenmark initierade Fotbollsgnistan Gåfotboll vid 
en kick-off i april, och aktiviteten rullade igång i mindre omfattning under hösten men ser ut 
att kunna etableras och utvecklas under 2025. 
 
Övrigt 
Vaktmästare 
SUIF köpte tjänst av Sorsele SK med Roland Jonsson som resurs för uppdraget som 
vaktmästare vid Svergovallen. 
 
 
Tack 
Styrelsen tackar alla medlemmar, ungdomar, ledare, tränare, Sorsele kommun, Allmänna 
Arvsfonden, RF/SISU och samarbetspartners för ett positivt engagemang och stöd. SUIF ser 
fram emot ett nytt verksamhetsår med fortsatt utveckling av föreningens verksamhet. 
 
 
Sorsele 2025.02.16 
 
 
 
Styrelsen 
 
 
 
 
 
Matz Jonsson 
Styrelseordförande 


